

HUA LIAN TENG DA NETWORK (HONGKONG) CO LTD  
9A14 ROOM SEGE PLAZA HUAQIANGBEI ROAD SHENZHEN

IM 4



17343100IM003234  
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ  
05.01.2017

1 2 1

3 122

17-00006 SEGMENT

7580183223 / BO AZ Ç KURUML  
T C LTD T ,  
SEGMENT B LG SAYAR DI  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

7580183223  
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

720 720

17-00006 7580183223  
SEGMENT B LG SAYAR DI . T C. LTD. T .  
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET 720 052  
TÜRK YE

MSC BARI 442 1 FOB Ç N  
MSC BARI 442 USD 20.845,00 3,58290 1 1

10 AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ ERPORT PE N

122 KONTEYNER 105650 AD Marka:ADDR  
No:MSKU0413648 1 85369095 00 00  
Ticari tanımı:BA LANTI PARÇASI - JACK -  
K1: KULLANILMAMI 720 2.129,00

4071 1.970,00

16343100AN022051-1

VEKALET= MZA S RKÜSÜ:13.06.2016/22720 F RMA TEMS LC S 'MSKU0413648 \*\* 105.650,00 AD 17.860,40  
TAREKS KAPSAMDI I 252013015773484 [Ant.Bey.ait DV.y.çi Gidere eklenmi tir.] Fatura  
(V) 20.10.2016/9C10-1 Navlun Makbuzu (V) 21.11.2016/304186 Sigorta Poliçesi (V)  
30.10.2016/129 lk rejime li kin Gümrük Beyannamesi (V) 29.12.2016/16343100AN022051  
thal e yasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 05.01.2017/E- MZALIDIR Banka Yazısı (V)  
27.09.2016/0034IMP029633 20675 Banka Yazısı (V) 29.07.2016/0034IMP028748 170 18.668,87  
USD 2016 - 201

A34000367

10	66.888,70	2,30	1.538,44	P				
40	71.923,02	18,00	12.946,14	P	MalBed.	74.685,55	G.V.	1.751,65
89	0,00	0,00	68,60	P	Sigorta	71,66	DV	68,60
					Navlun	3.170,87	lave GV	1.163,62
					Ara Toplam	77.928,08	Liman Gid.	2.000,00
					GV Mat.	77.928,08	Di er	2.000,00
							KDVMat.	84.911,95

14.553,18

--

ISTANBUL 05.01.2017  
MAHMUD SUÇANK

4C A8 4D



BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= HUA LIAN TENG DA NETWORK (HONGKONG) CO LTD  
9A14 ROOM SEGE PLAZA HUAQIANGBEI ROAD SHENZHEN

IM 4 VN= TESC L NO - TAR H = 17343100IM003234

05.01.2017

DOSYA NO:17-00006

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8203	KONNEKTOR SIKI TIRICI/ 2000 0011	500 AD	4071	720	-	180	170	-	1299,08	1231,00	122	10	4654,49	1,7	79,13P
													40	6133,46	18	1104,02P
													59	0	25	1163,62P

EK BELGELER Kalem Notu : ['252013015773484 TAREKS KAPSAMDI I']

Fatura (V) 20.10.2016/9C10-1 Navlun Makbuzu (V) 21.11.2016/304186 Sigorta Poliçesi (V) 30.10.2016/129 Ik rejime li kin Gümrük Beyannamesi (V) 29.12.2016/16343100AN022051 Banka Yazısı (V)

27.09.2016/0034IMP029633 20675

16343100AN022051-2-500

K1: KULLANILMAMI || No : ['MSKU0413648']

3	9030	KABLO TEST ALET / 8990 9000	300 AD	4071	720	-	72	65	-	1782,05	1753,60	122	10	6384,89	2,1	134,08P
													40	6855,47	18	1233,98P

EK BELGELER

Fatura (V) 20.10.2016/9C10-1 Navlun Makbuzu (V) 21.11.2016/304186 Sigorta Poliçesi (V) 30.10.2016/129 Ik rejime li kin Gümrük Beyannamesi (V) 29.12.2016/16343100AN022051 Banka Yazısı (V)

27.09.2016/0034IMP029633 20675 USD

16343100AN022051-3-300

K1: KULLANILMAMI || No : ['MSKU0413648']

TOPLAM:

106.450,00 AD

2.381,00

2.205,00

21.750,00

20.845,00

10 77.928,08

1.751,65P

40 84.911,95 15.284,14P

59 0,00 1.163,62P

89 0,00 68,60P

TOPLAM: 18.268,01